
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-31320/2022/5504 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 30. 6. 202

pavlasova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace – „Dyje - rovnovážná dynamika odtokových 
poměrů“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Dyje - rovnovážná dynamika odtokových poměrů“ obdržel dne 28. 6. 2022 
a 29. 6. 22 žádost dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné 
zakázce. 

Dotaz č. 1
Ve výzvě je uveden termín plnění listopad 2022. V případě zakázky obdobného rozsahu nám přijde 
nereálné tento termín stihnout. Již jen geodetické zaměření v místech lužního lesa je ve vegetační 
sezóně značně komplikované, následné zpracování dat do adekvátního a kvalitního výstupu včetně 
konzultací s objednatelem je pak téměř nemožné. Nedošlo tedy k administrativní chybě při zápisu 
termínu?

Dotaz č. 2 
Rádi bychom se zeptali, zda nedošlo při vypisování veřejné zakázky k chybnému uvedení termínu 
plnění a zda je případně možné uvažovaný termín prodloužit?

Odpověď:
Zadavatelem uvedený termín plnění listopad 2022 ve výzvě (respektive 30. 11. 2022 v Příloze č. 2 
Smlouva Dyje - rovnovážná dynamika odtokových poměrů) je správný a zadavatel jej nebude 
prodlužovat.

Akce je součástí dotačního programu INTERREG V-A AT-CZ 2014-2020 dle http://www.at-cz.eu, který 
bude v prosinci 2022 ukončen.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky

http://www.at-cz.eu/

		2022-06-30T11:01:40+0200




